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„Moja mała ojczyzna” to temat gminnego konkursu poetyckiego ogłoszonego przez Bibliotekę
Publiczną Gminy Lipno i Świetlicę Wiejską w Radomicach. Celem konkursu było promowanie
swojego regionu-miejscowości, pobudzania wrażliwości poetyckich, aktywność twórcza w
dziedzinie poezji dzieci i młodzieży oraz literacka przygoda.

  

Do konkursu wpłynęło dziesięć zestawów wierszy uczniów klas IV-VI szkół podstawowych oraz
klas gimnazjalnych z terenu  gminy Lipno.  Wiersze oceniła komisja w składzie: Bożena
Witkowska – nauczyciel polonista z Zespołu Szkół w Radomicach, Czesława Krystyna
Chojnicka – emerytowany nauczyciel, poetka regionalna oraz Danuta Swarcewicz dyrektor
biblioteki w Radomicach. Komisja punktowała wrażenia artystyczne, zgodność z tematem oraz
poprawność językową.

  

      Nagrodzeni  uczestnicy konkursu:

  

kategoria klas IV-VI szkół podstawowych

  

  

I miejsce Grzegorz Blachowski – Szkoła Podstawowa Karnkowo

  

II miejsce Katarzyna Urbańska – Szkoła Podstawowa Trzebiegoszcz

  

III miejsce Kinga Insadowska – Szkoła Podstawowa Trzebiegoszcz
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W kategorii klas gimnazjalnych przyznano:

  

  

I miejsce Klaudia Gabryszewska – Zespół Szkół Radomice

  

II miejsce Aneta Nowicka – Zespół Szkół Karnkowo

  

III miejsce Dominika Kasprzak – Zespół Szkół Karnkowo

  

  

Komisja postanowiła przyznać jedno wyróżnienie dla Kamili Dąbrowskiej ze Szkoły
Podstawowej w Jastrzębiu.

  

W uroczystym ogłoszeniu wyników udział wzięli nauczyciele i uczniowie z Zespołu Szkół w
Radomicach, Zespołu Szkół w Karnkowie, Szkoły Podstawowej w Trzebiegoszczu i Szkoły
Podstawowej w Jastrzębiu. Nie zabrakło też bibliotekarzy filii bibliotecznej gminy Lipno.
Organizatorzy konkursu zadbali o pamiątkowe dyplomy i nagrody książkowe, które zostały
wręczone uczestnikom konkursu podczas uroczystości.

  

Podziękowania za udział w konkursie otrzymali członkowie komisji, szkoły oraz filie biblioteczne.
Uroczystość zakończono słodkim poczęstunkiem.
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